
UCHWAŁA NR XXIV/155/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 6DFBC392-6423-4963-A58B-0E4CA168A164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXIV/155/2021 z dnia 20.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 192 500,00 30 000,00 222 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 500,00 30 000,00 196 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

852 Pomoc społeczna 636 643,00 0,00 636 643,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 967,00 0,00 967,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 909,00 -909,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 909,00 909,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 919 650,00 6 450,00 926 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 6 450,00 6 450,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 6 450,00 6 450,00

Razem: 12 172 875,24 36 450,00 12 209 325,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6DFBC392-6423-4963-A58B-0E4CA168A164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXIV/155/2021 z dnia 20.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 403 100,00 10 000,00 413 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 403 100,00 10 000,00 413 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 10 000,00 131 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 377 161,00 44 000,00 421 161,00

70095 Pozostała działalność 338 161,00 44 000,00 382 161,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 44 000,00 164 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 671 225,00 -18 150,00 3 653 075,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 224 700,00 -18 150,00 206 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -18 150,00 151 850,00

852 Pomoc społeczna 1 122 577,00 600,00 1 123 177,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 547,00 600,00 6 147,00

3110 Świadczenia społeczne 5 537,00 600,00 6 137,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 564,00 -10 000,00 312 564,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 79 100,00 -10 000,00 69 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -10 000,00 33 000,00

926 Kultura fizyczna 97 441,00 10 000,00 107 441,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 800,00 10 000,00 21 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 10 000,00 21 800,00

Razem: 13 202 222,24 36 450,00 13 238 672,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6DFBC392-6423-4963-A58B-0E4CA168A164. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXIV/155/2021 z dnia 20.05.2021r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność 7 000,00237 000,00 244 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 244 000,00237 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 7 000,00 244 000,00

Przebudowa drogi gminnej do Wycinek od ul. Wyzwolenia w Osieku 37 000,00 7 000,00 44 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 44 000,00150 000,00 194 000,00

70095 Pozostała działalność 44 000,00 164 000,00120 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 44 000,00 164 000,00Termomodernizacja budynku komunalnego w centrum Osieka (były posterunek policji)

 120 000,00 44 000,00 164 000,00
1 896 000,00 1 947 000,0051 000,00Razem

Id: 6DFBC392-6423-4963-A58B-0E4CA168A164. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym:
1) w związku z wpływem ponadplanowych dochodów z tytułu sprzedaży mienia

komunalnego (działka gminna) - rozdział 70005 § 0870 w wysokości 30.000,00 zł,
2) zmiana klasyfikacji budżetowej: dochody planowane w rozdziale 85215 § 0970 ze środków

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dopłaty do czynszu dla najemców lokali
mieszkalnych, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 zostają przeniesione
na rozdział 85215 § 2700,

3) w związku z wpływem ponadplanowych dochodów z tytułu otrzymania dywidend z ZUOK
Stary Las - rozdział 90026 § 0740 w wysokości 6.450,00 zł.

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym:
1) zwiększono wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych - rozdział 60016 § 4300

o kwotę 10.000,00 zł,
2) zwiększono wydatki inwestycyjne na Termomodernizację budynku komunalnego

w centrum Osieka (były posterunek policji) - rozdział 70095 § 6050 o kwotę 44.000,00 zł,
3) zmniejszono plan wydatków bieżących na dowożenie uczniów do szkół - rozdział 80113 §

4210 o kwotę 18.150,00 zł,
4) zwiększono plan wydatków bieżących na wypłatę dodatków mieszkaniowych - rozdział

85215 § 3110 o kwotę 600,00 zł,
5) zmniejszono plan wydatków bieżących na organizację imprez kulturalnych - rozdział

92105 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł,
6) zwiększono plan wydatków bieżących na doposażenie i renowację planu zabaw w Osieku -

rozdział 92605 § 4210 o kwotę 10.000,00 zł.

Id: 6DFBC392-6423-4963-A58B-0E4CA168A164. Podpisany Strona 1




